СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/ пятого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

 Пятьдесят шестой  сессии .

 27.03.2019г.                               с. Новолокти                                      №149
О досрочном прекращении полномочий
Депутата Совета депутатов Гилевского
 сельсовета Чернецова  Сергея Михайловича
 в связи с его личным заявлением.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40  Федерального закона от 06. 10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» , подпунктом 2 пункта 4 статьи

21 Устава Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Досрочно прекратить  полномочия  депутата Гилевского   сельсовета Искитимского района Новосибирской области Чернецова Сергея Михайловича в связи с его личным заявлением .

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Искитимская газета» и размещению на официальном сайте администрации Гилевского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет .

3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Гилевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                   Ю. К. Моисеев
Председатель Совета Депутатов
 Гилевского сельсовета Искитимского района
                  В. И. Агеева

 Новосибирской области